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                                                                                                       do zarządzenia

ZESTAWIENIE
PRZENIESIEŃ MIĘDZY ROZDZIAŁAMI W BUDŻECIE MIASTA 

WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO NA 2005 ROK
                                                                                                       w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszyć
o kwotę

Zwiększyć
o kwotę

801
80101

80110

4300
4440

4300
4440

OGÓŁEM:

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Gimnazja
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

47 153

47 153
47 153
40 430
6 723

-
-
-

47 153

47 153
-
-
-

47 153
40 000
7 153


